
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATR1MONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

27/02/2023Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0049

OSV-0049
RV1710-0001

RV1710-0001 - 10/02/202Fecha Orden 27/02/2023
4 Dias habilesPlazo de errtrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 2 DE MARZO DE 2023, SE HACE CONSTAR DUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005183-KAREN MICHEL PACHECO MORENO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre JAVIER JESUS QUINTERO ARVEA 
Cargo DIRECTOR DE AREA 

Dependencia 17-CONSEJERiA JURtDICA

Unidad 10-Direcci6n Administrativa

VEHICULO

Placa CP-2260-A 
Modelo 2008

Serie 1D3HE48K18S529434
Descripcion DODGE DAKOTA DOBLE CABINA SLT PICK UP.

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 288000 

Diseho Motor GASOLINA

Cilindros 6 
Litraje 3.7

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIOAD PRECIO IMPORTE

$359,602612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

/0062 GARRAFA DE ANTICONGELANTE 3.7 LITROS 2 $155.00 $310.00ECOM GARRAFA

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,069.04

/0036 $2,908.00RADIADOR PARA CAMIONETA 1 $2,908.00POLAR PIEZA

/0109 POLEA LOCA $250.00 $250.00PIEZA 1KEEPONGREE
N

/0455 BOMBA DE AGUA PARA CAMIONETA $1,336.00CARTER PIEZA 1 $1,336.00

/0704 FAN CLUTCH $1,600.00 $1,600.00DURALAST PIEZA 1

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,276.00

0366 N/A $950.00 $950.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO./REEMPLAZO DE RADIADOR,BOMBA DE AGUA 
Y FAN CLUTCH Y POSTURA DE ANTICONGELANTE.

1261 N/A $150.00 $150.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE BANDAS, 
TENSORES Y POLEAS/REEMPLAZAR POLEA LOCA

$7,504.00 
$1,200.64' 

$0.00 
$8,704.64

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

7 8 —^ 1.1,3 C
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(SON: OCHO MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 64/100 M.N )
Cadena Original : |17|10||OSV-0049|5183|87046400|27022023|8|94|0232aaaa 

Cadena Encriptada : 4ULYFSfPwDQCGizJkA3KOhl/MNgfMT/CjReZVJhSF69Ua5NJpOqYqn9IWyD7pzgJJ9B5hoNqHc=

CLAVES ARIAS MONTO
2111117101351AA004000R033001406430N115A3551 $1,276.00
2111117101351AA004000R033001406430N115A2961 $7,069.04
2111117101351AA004000R033001406430N115A2612 $359.60

$8,704.64TOTAL:

Clasiflcacidn Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones Sin observaciones

Garantla en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difer Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRAEN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTOALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERV1NIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

JAVIER JESUS QUINTEBO ARVEA NOMBRE: KARLA AVILANOMBRE:

DIRECTORPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:

*
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